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AMBIENT EDIFICAT 1

SXr

R6f

SE10*

R1b

R6f

SV3

SV3

R1b

R1b

R1b

SV3

R1b

R5f

M2b

SXr

R6f

R6f

SXr

SXr

AA-3 C/ DEL POU

PAU 08 ROMANYÀ

SV3

SV3

PAU 08

PAU 08

E 042

E 045

E 044

E 043

AR 044

E 041

ET 015

E 040

F

E

PLANTA BAIXA

B+N
PLANTA BAIXA +

FONDÀRIA MÀXIMA

R1  NUCLI ANTIC

R4  ORDENACIÓ ILLA OBERTA 

R5  CASES AGRUPADES

R6  CASES AÏLLADES

R2  URBÀ TRADICIONAL

QUALIFICACIONS SU-SUD-SND
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PAU

POLÍGON ACTUACIÓ URBANÍSTICA
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EQUIP REDACTOR 
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GENER 2023

N

ESCALA A1:5.000 / A3:10.000
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ZONA DE FLUX PREFERENT

DOMINI PÚBLIC 

ZONA SERVITUD TRÀNSIT

ZONA SERVITUD PROTECCIÓ

DPMT

ZST

ZSP

SISTEMA HIDRÀULIC SH

SISTEMA HIDRÀULIC

SISTEMA COSTANERSC

SISTEMA COSTANER

MARÍTIM TERRESTRE

Ajuntament de

Santa Cristina d'Aro

PLA ESTRATÈGIC COMERCIAL (PEC)

D5 URBANITZABLE NO DELIMITAT

AR 00

BÉNS ARQUITECTÒNICS

ENTORN DE PROTECCIÓ

BÉNS ARQUEOLÒGICS

E 00

ET 00
BÉNS ETNOLÒGICS

N 00
BÉNS NATURALS

PROTECCIÓ DEL PATRIMONI

O3.2.10

ORDENACIÓ DEL SÒL URBÀ I URBANITZABLE

EDIFICACIÓ, ALINEACIONS I RASANTS
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AMBIENT EDIFICAT 3

AMBIENT EDIFICAT 3

R6d.2

R6c

R6b.4

R4a

SV3

R4a

R4a

R6c

R6b.4

SV2

R6f.2

(bassa laminació)

SV3

SV3

SE5

SV3

R6b.4

>70%SE5/SE3/SE10*/ST

R6c

R6d.2

R6e.4

SUD 03

EQUIPAMENTS

RIERA

MALVET

SX5

SH

ST

ST

ST

SH

SH

ST

SUD 03

EQUIPAMENTS

RIERA

MALVET

SV2

ST

SH

D1

D1

R6d.2

R6d.2

R6d

SX5

SX5

B+1

ET 006

F

E

PLANTA BAIXA

B+N
PLANTA BAIXA +

FONDÀRIA MÀXIMA

R1  NUCLI ANTIC

R4  ORDENACIÓ ILLA OBERTA 

R5  CASES AGRUPADES

R6  CASES AÏLLADES

R2  URBÀ TRADICIONAL

QUALIFICACIONS SU-SUD-SND

Rhp HABITATGE PROTEGIT

PAU

POLÍGON ACTUACIÓ URBANÍSTICA

PLANS ESPECIALS URBANÍSTICS

PEU

LÍMIT DE TERME

SÒL URBÀ (SU) 

CLASSIFICACIÓ DEL SÒL

SECTORS I ÀMBITS

SISTEMA VIARI

SX5  VIA VERDA - CARRIL BICI

SV2  PROTECCIÓ AMBIENTAL

SV3  PARCS, JARDINS, PLACES

SISTEMA D'ESPAIS LLIURES 

SXr  TRÀNSIT RESTRINGIT

LÍNIA D'EDIFICACIÓ

LÍMIT DE PEIN

SISTEMES URBANÍSTICS

A1  INDUSTRIAL

A2  SERVEIS

M2  CONSERVACIÓ

SXa  ÀREES D'APARCAMENT

PPU

PPD

PLA PARCIAL URBANÍSTIC

PLA PARCIAL DE DELIMITACIÓ
SV1  PARC TERRITORIAL

R3  ORDENACIÓ TANCADA 

N PLANTES PIS

EDIFICABLE

"ÀMBIENTS EDIFICATS"

EQUIPAMENTS

SISTEMA D'EQUIPAMENTS 

SE

SERVEIS TÈCNICS
ST

APROVACIÓ PROVISIONAL

POUM

EQUIP REDACTOR 

PAU-CD, SLP

GENER 2023

N

ESCALA A1:5.000 / A3:10.000

SXa*, SE* i ST* titularitat privada  

R-hp HABITATGE PROTEGIT

D1 SUD RESIDENCIAL

D2 SUD ACTIVITATS ECONÒMIQUES

D3 SUD MIXTE 

D4 ALTRES USOS

ZONA INUNDABLE

ZONA DE FLUX PREFERENT

DOMINI PÚBLIC 

ZONA SERVITUD TRÀNSIT

ZONA SERVITUD PROTECCIÓ

DPMT

ZST

ZSP

SISTEMA HIDRÀULIC SH

SISTEMA HIDRÀULIC

SISTEMA COSTANERSC

SISTEMA COSTANER

MARÍTIM TERRESTRE

Ajuntament de

Santa Cristina d'Aro

PLA ESTRATÈGIC COMERCIAL (PEC)

D5 URBANITZABLE NO DELIMITAT

AR 00

BÉNS ARQUITECTÒNICS

ENTORN DE PROTECCIÓ

BÉNS ARQUEOLÒGICS

E 00

ET 00
BÉNS ETNOLÒGICS

N 00
BÉNS NATURALS

PROTECCIÓ DEL PATRIMONI

O3.2.20

ORDENACIÓ DEL SÒL URBÀ I URBANITZABLE

EDIFICACIÓ, ALINEACIONS I RASANTS
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R6f.2

R3
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E 016

F

E

PLANTA BAIXA

B+N
PLANTA BAIXA +

FONDÀRIA MÀXIMA

R1  NUCLI ANTIC

R4  ORDENACIÓ ILLA OBERTA 

R5  CASES AGRUPADES

R6  CASES AÏLLADES

R2  URBÀ TRADICIONAL

QUALIFICACIONS SU-SUD-SND

Rhp HABITATGE PROTEGIT

PAU

POLÍGON ACTUACIÓ URBANÍSTICA

PLANS ESPECIALS URBANÍSTICS

PEU

LÍMIT DE TERME

SÒL URBÀ (SU) 

CLASSIFICACIÓ DEL SÒL

SECTORS I ÀMBITS

SISTEMA VIARI

SX5  VIA VERDA - CARRIL BICI

SV2  PROTECCIÓ AMBIENTAL

SV3  PARCS, JARDINS, PLACES

SISTEMA D'ESPAIS LLIURES 

SXr  TRÀNSIT RESTRINGIT

LÍNIA D'EDIFICACIÓ

LÍMIT DE PEIN

SISTEMES URBANÍSTICS

A1  INDUSTRIAL

A2  SERVEIS

M2  CONSERVACIÓ

SXa  ÀREES D'APARCAMENT

PPU

PPD

PLA PARCIAL URBANÍSTIC

PLA PARCIAL DE DELIMITACIÓ
SV1  PARC TERRITORIAL

R3  ORDENACIÓ TANCADA 

N PLANTES PIS

EDIFICABLE

"ÀMBIENTS EDIFICATS"

EQUIPAMENTS

SISTEMA D'EQUIPAMENTS 

SE

SERVEIS TÈCNICS
ST

APROVACIÓ PROVISIONAL

POUM

EQUIP REDACTOR 

PAU-CD, SLP

GENER 2023

N

ESCALA A1:5.000 / A3:10.000

SXa*, SE* i ST* titularitat privada  

R-hp HABITATGE PROTEGIT

D1 SUD RESIDENCIAL

D2 SUD ACTIVITATS ECONÒMIQUES

D3 SUD MIXTE 

D4 ALTRES USOS

ZONA INUNDABLE

ZONA DE FLUX PREFERENT

DOMINI PÚBLIC 

ZONA SERVITUD TRÀNSIT

ZONA SERVITUD PROTECCIÓ

DPMT

ZST

ZSP

SISTEMA HIDRÀULIC SH

SISTEMA HIDRÀULIC

SISTEMA COSTANERSC

SISTEMA COSTANER

MARÍTIM TERRESTRE

Ajuntament de

Santa Cristina d'Aro

PLA ESTRATÈGIC COMERCIAL (PEC)

D5 URBANITZABLE NO DELIMITAT

AR 00

BÉNS ARQUITECTÒNICS

ENTORN DE PROTECCIÓ

BÉNS ARQUEOLÒGICS

E 00
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AMBIENT EDIFICAT 1

SV2

SV2

SV2

SV2

SV2

SV2

SV2

SV2

SV2

SV2

SH

SH

SH

SH

SH

R6a

R6a

R6a

R6a

R6b

R6b

R6b

SV2

SV2

R6b

R6c

R6b

R6b

R6c

R6c

SH

R6c

R6b

R6c
R6c

ST

SXr

R6b

PAU 02

ROSAMAR

SXr

F

E

PLANTA BAIXA

B+N
PLANTA BAIXA +

FONDÀRIA MÀXIMA

R1  NUCLI ANTIC

R4  ORDENACIÓ ILLA OBERTA 

R5  CASES AGRUPADES

R6  CASES AÏLLADES

R2  URBÀ TRADICIONAL

QUALIFICACIONS SU-SUD-SND

Rhp HABITATGE PROTEGIT

PAU

POLÍGON ACTUACIÓ URBANÍSTICA

PLANS ESPECIALS URBANÍSTICS

PEU

LÍMIT DE TERME

SÒL URBÀ (SU) 

CLASSIFICACIÓ DEL SÒL

SECTORS I ÀMBITS

SISTEMA VIARI

SX5  VIA VERDA - CARRIL BICI

SV2  PROTECCIÓ AMBIENTAL

SV3  PARCS, JARDINS, PLACES

SISTEMA D'ESPAIS LLIURES 

SXr  TRÀNSIT RESTRINGIT

LÍNIA D'EDIFICACIÓ

LÍMIT DE PEIN

SISTEMES URBANÍSTICS

A1  INDUSTRIAL

A2  SERVEIS

M2  CONSERVACIÓ

SXa  ÀREES D'APARCAMENT

PPU

PPD

PLA PARCIAL URBANÍSTIC

PLA PARCIAL DE DELIMITACIÓ
SV1  PARC TERRITORIAL

R3  ORDENACIÓ TANCADA 

N PLANTES PIS

EDIFICABLE

"ÀMBIENTS EDIFICATS"

EQUIPAMENTS

SISTEMA D'EQUIPAMENTS 

SE

SERVEIS TÈCNICS
ST

APROVACIÓ PROVISIONAL

POUM

EQUIP REDACTOR 

PAU-CD, SLP

GENER 2023

N

ESCALA A1:5.000 / A3:10.000

SXa*, SE* i ST* titularitat privada  

R-hp HABITATGE PROTEGIT

D1 SUD RESIDENCIAL

D2 SUD ACTIVITATS ECONÒMIQUES

D3 SUD MIXTE 

D4 ALTRES USOS
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